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Firenze, 22 Giugno 2018 

C.T. FIPAV FIRENZE - Albo d'Oro stagione 2017-2018  
Affiliazione Denominazione Società Denominazione Squadra Cosa Camp.to 
100470343 EURORIPOLI VOLLEY A.S.D. Euroripoli Bianca 1^ class. FAIR PLAY 1^ fase Girone A U12F 

100470166 GS RINASCITA VOLLEY FIRENZE ASD Rinascita Volley 1^ class. FAIR PLAY 1^ fase Girone B U12F 

100470216 ASS.SPORT.D.PALL.MONTELUPO Savino del Bene Project 1^ class. FAIR PLAY 1^ fase Girone C U12F 

100470254 POLISPORTIVA SAN PIERO A SIEVE Pol. San Piero a Sieve 1^ class. FAIR PLAY 1^ fase Girone D U12F 

100470331 PALLAVOLO SCANDICCI SDB SSDRL Savino del Bene Volley BLU 1^ class. FAIR PLAY 1^ fase Girone E U12F 

100470329 PRATO VOLLEY PROJECT SSDARL Ariete Prato Volley Project BLU 1^ class. FAIR PLAY 1^ fase Girone F U12F 

100470329 PRATO VOLLEY PROJECT SSDARL Ariete Prato Volley Project Rossa 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone H U12F 

100470332 AZZURRA PALLAVOLO ASD Azzurra Pallavolo 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone L U12F 

100470166 GS RINASCITA VOLLEY FIRENZE ASD Rinascita Volley 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone M U12F 

100470191 A.S.D.PALLAVOLO LE SIGNE Pallavolo le Signe 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone N U12F 

100470003 POLISPORTIVA ROBUR 1908 ASD Robur 1908 Blu 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone P U12F 

100470008 UNIONE SPORTIVA SALES Sales Volley Firenze 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone Q U12F 

100470332 AZZURRA PALLAVOLO ASD Azzurra Rossa 1^ class. FAIR PLAY 2^ fase Girone R U12F 

100470067 EURORIPOLI VOLLEY A.S.D. Euroripoli Bianca Campione Territoriale U13F 

100470227 VALDARNO VOLLEY Valdarninsieme  Campione Territoriale U14F 

100470216 ASS.SPORT.D.PALL.MONTELUPO Savino Del Bene Volley Project   Campione Territoriale U16F 

100470054 ASD VOLLEY PONTEMEDICEO Volley Pontemediceo Campione Territoriale U18F 

100470087 VOLLEY PRATO ASD Volley Prato Campione Territoriale U13M 3x3 

100470029 ASS. POL. PALL. CERTALDO A.P. Pallavolo Certaldo  Campione Territoriale U14M 

100470304 A.S.D. FIRENZE VOLLEY Firenze Volley Campione Territoriale U16M 

100470087 VOLLEY PRATO ASD Volley Prato Campione Territoriale U18M 

100470067 EURORIPOLI VOLLEY A.S.D. Euroripoli  1^ classificata 2^ fase U13F 

100470227 VALDARNO VOLLEY Valdarninsieme  1^ classificata 2^ fase U14F 

100470103 C.S. SAN MICHELE Cuore Volley San Michele Gialla 1^ classificata 2^ fase U16F 

100470054 ASD VOLLEY PONTEMEDICEO Volley Pontemediceo 1^ classificata 2^ fase U18F 

100470029 ASS. POL. PALL. CERTALDO A.P. Pallavolo Certaldo  1^ classificata 2^ fase U13M 3x3 

100470219 ASD PALLAVOLO BACCI  Bacci-campi 1^ classificata 2^ fase U14M 

100470220 ASD PALLAVOLO BACCI  Bacci-campi 1^ classificata 2^ fase U16M 

100470219 ASD PALLAVOLO BACCI  Pallavolo Bacci  1^ classificata 2^ fase U18M 

100470067 EURORIPOLI VOLLEY A.S.D. Euroripoli  Campione Regionale U13F 

100470216 ASS.SPORT.D.PALL.MONTELUPO Savino Del Bene Volley Project   Campione Regionale U16F 

100470054 ASD VOLLEY PONTEMEDICEO Volley Pontemediceo Campione Regionale U18F 

100470087 VOLLEY PRATO ASD Volley Prato Campione Regionale U16M 

100470087 VOLLEY PRATO ASD Volley Prato 5' classificato Finale Nazionale U16M 

100470103 C.S. SAN MICHELE Cuore Volley San Michele 2^ Classificato Regionale U13F 

100470227 VALDARNO VOLLEY Valdarninsieme  2^ Classificato Regionale U14F 

100470008 UNIONE SPORTIVA SALES Sales Volley 2^ Classificato Regionale U16F 

100470199 AZZURRA VOLLEY SAN CASCIANO SSDARL Volley ART 2^ Classificato Regionale U18F 

100470087 VOLLEY PRATO ASD Volley Prato 2^ Classificato Regionale U13M 3x3 

100470304 A.S.D. FIRENZE VOLLEY Firenze Volley 2^ Classificato Regionale U18M 

100470202 MONTESPERTOLI MONTESPORT Montesport per la promozione in B1F 

100470016 LIBERI E FORTI 1914 ASD Liberi e Forti 1914 per la promozione in B2F 

100470153 ASD GS OLIMPIA POLIRI VOLLEY Olimpia Poliri per la promozione in CF 

100470003 POLISPORTIVA ROBUR 1908 ASD Robur 1908 Scandicci per la promozione in BM 

100470301 CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD Cascine Volley per la promozione in CM 

100470029 ASS. POL. PALL. CERTALDO A.P. Pallavolo Certaldo  per la promozione in CM 

100470087 VOLLEY PRATO ASD Volley Prato per la promozione in DM 

100470298 POLISPORTIVA SIECI A.S.D. Pol. Sieci per la promozione in DF 

100470164 POLISPORTIVA REMO MASI A.D. Pol. Remo Masi per la promozione in DF 

100470324 CALENZANO VOLLEY SSD ARL Calenzano Volley per la promozione in 1DF 

100470332 AZZURRA PALLAVOLO ASD Chianti/Galluzzo per la promozione in 1DF 

100470067 EURORIPOLI VOLLEY A.S.D. Euroripoli per la promozione in 1DF 

100470003 POLISPORTIVA ROBUR 1908 ASD Polisportiva Robur 1908 ASD per la promozione in 2DF 

100470219 ASD PALLAVOLO BACCI  ASD Pall.Bacci  per la promozione in 2DF 

100470242 A.S.D. BARBERINO PALLAVOLO ASD Barberino Pallavolo per la promozione in 2DF 

100470301 CASCINE VOLLEY EMPOLI ASD Cascine Volley Empoli per la promozione in 2DF 

100470298 POLISPORTIVA SIECI A.S.D. Pol. Sieci per la promozione in 2DF 

 


